۳. ابن اثیر، *الکامل فی التاریخ*، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۷ ق، چاپ پنجم، ج ۴.
۴. ابن حیون، نعمان بن محمد مغربی، *شرح الأخبار فی فضائل الأئمة الأطهار علیهم السلام*، تحقیق و تصحیح، محمد حسین حسینی جلالی، قم، ۱۴۰۹ ق، ج ۳.
۵. ابن شهر آشوب، *مناقب آل ابی طالب*، بیروت، دارالاضواء، چاپ دوم، ۱۹۹۱-۱۴۱۲ هـ، ج ۴.
۶. ابن طاووس، علی، *لهوف*، ترجمه محمد طاهر دزفولی، انتشارات انصاری، قم، چاپ اول، بهار ۱۳۷۸.
۷. ابن قولویه، جعفر بن محمد، *کامل الزیارات*، تحقیق و تصحیح عبد الحسین امینی، نجف اشرف، دار المرتضویه، ۱۳۵۶.
۸. ابو مخنف کوفی، لوط بن یحیی، *وقعة الطف*، تحقیق و تصحیح محمد هادی یوسفی غروی، ایران؛ قم، جامعه مدرسین، چاپ سوم، ۱۴۱۷ ق.
۹. احسانی، زهرا و دیگران، *اندیشه عاشورا*، کنگره بین المللی امام خمینی و فرهنگ عاشورا، تهران، مؤسسه نشر آثار امام خمینی، چاپ اول بهار ۱۳۷۵.
۱۰. ادیب، عادل، *پیشوایان ما، ائمه دوازده گانه (ع)*، ترجمه اسدالله مبشری، ۱۳۶۱، دفتر نشر فرهنگ اسلامی.
۱۱. اردکانی، ابوفاضل، *پیامدهای عاشورا*، تحقیقات اسلامی، قم، چاپ چهارم، بهار ۱۳۸۷.
۱۲. امین، محسن، *اصدق الاخبار فی قصه الاخذ بالثار*، دارالمرتضی، ۱۴۲۳ ق = ۲۰۰۳ م.
۱۳. امین، محسن، *المجالس السنیه فی مناقب و مصائب العتره النبویه*، دارالتعارف، بیروت، ۱۴۲۵ ق.
۱۴. امین، محسن، *رسالة التنزیه فی أعمال التشبیه*، صیدا، ۱۹۲۸.
۱۵. ایزدی مبارکه، کامران، «روش های شناخت آسیب ها و خرافات در گزارش های نهضت عاشورا»، در: آسیب شناسی (مجموعه مقالات عاشورا پژوهی)، ج ۲.